mea et edifica in eadem parrochia exceptis bonis meis in Hattarabodhom que sunt medietas ville preter duas partes vnius vlnne · quam confero dilecto nepoti<sup>1</sup> meo Æsberno et exceptis xiiij vlnis in Bodhom que heredibus meis reseruabo[,] refundens ecclesie et curato pro quatuor vlnis computatis inter predictas xiiij vlnas in Bodhom ad condignum in prediis meis sitis in Naglastadhum scilicet tribus vlnis cum media parte prati in Willingarwm[.] Jtem domino Johanni Trampnøl compendium meum theologie[.] Jtem puero meo Magno Summam Regmundj cum quodam paruo libro introductorio in eandem summam et quandam Summam dictaminum et Abecedarium iuris · si puer ille obediens michi fuerit et proficere voluerit quod pono in arbitrio archidyaconj Lyncopensis[.] Jtem ecclesie Hallingabergh textum Decreti cum psalterio meo[.] Jtem Petro Brwn ij boues ij vaccas vnam lagenam butiri · v · thynones brasei · iiij thynones annone · ij thynones siliginis · vnum lectum paratum · v · oues iij pernas lardi · Jtem Ramburgi tunicam et capucium cum varijs[.] Jtem inuentarium curie mee Lincopie · ij boues · ij vacce · v · oues · duo lecti parati et vnum fulcrum duo bancalia · cortina que est in stupa duo mensalia cum manutergio vna securis · vna peluis · vnum vatnkar · vna askakannæ de stanno · vnum mortarium · vna olla de duabus vrnis · vna caldaria de duobus cadis cum dimidio · vnum dolium braxatile · vna bynna<sup>e</sup> vna standa cum duabus lagenis vnum mæssingskietil · Exsequtores autem huius testamenti mei constituo reuerendos viros · dominos · Nicholaum archidyaconum et Laurencium Petri canonicum Lincopenses · Datum Lincopie anno Dominj M<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>lxx<sup>o</sup> primo · die sancti Jeronimi presbiteri et confessoris · sub sigillis · eorundem · dominorum archidyaconi et Laurencij · vna cum sigillis venerabilium virorum dominorum Gødhekini cantoris · et Nicholai de Loptom canonici · Lincopensium · cum meo proprio.

I högra marginalen invid de fyra första raderna tillagt: Domino episcopo Thome Wexio-nensi rasoria mea cum pectine et forpice in vno repositorio de corio.

I högra marginalen invid sjunde till tredje raderna från slutet tillagt (uppenbarligen legat till Ramborg): Jtem vnam ollam maiorem de tribus ollis nouis · vnam amphoram stanneam proximam minime amphore · vnam curtinam veterem.

På baksidan: Testamentum dominj Sunonis de Hallingabergh canonici Lyncopensis.

Sigillen bortfallna från de kvarsittande remsorna, så redan på Peringskiölds tid att döma av B.